リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

預金金利の改定について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市

場金利動向を踏まえ、預金金利を下記の通り改定いたしますので、お知らせいたします。

1. 円普通預金金利（改定日：2026 年 2 月 2 日（月））

改定前 改定後 改定幅

0.200％ 0.300％ +0.100％

※表示の金利は税引き前の利率です。

2. 円定期預金金利

円定期預金金利につきましても、改定を予定しております。

金利改定の対象となる定期預金および改定後の金利、改定日につきましては、確定次第

あらためてお知らせいたします。

以  上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：大谷地）

TEL：019-651-6716

2025 年 12 月 23 日